Dep. Erf. CA. 2° 039, 286verso

- Anno 45 incipient mirabilia in vestibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 104, 99recto
- Anno Christi 1261 Aprilis die septendecima hora septima quaesitum fuit in nomine illorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 088, 81verso
- Anno domini 1331 post medium Septembris apparuit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 366, 81recto
- Anno Domini 1351, quia ego Simon respondendo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 179
- Anno Domini 1351, quia ego Simon respondendo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 179x
- Anno domini 1353, 12. die Martii, in introitu solis in Arietem fuit ascendens 7. gradu Capricorni UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 377, 67versoa
- Anno domini 1356 23. die mensis Iunii hora Saturni magister Henricus Aurifaber ... venit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 377, Vorblatt III versoa
- Anno domini 1368 a vigilia Palmarum usque ad tres septimanas Parisius visus fuit cometes UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 349, 34recto
- Anno domini 250 incepit ordo monasticus sub beato Antonio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 080, 139verso
- Anno domini 36, imperii vero Tiberii 21, Pilato de christiano dogmate ad Tiberium referente UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 104, 51verso
- Anno domini 935 dux Otto de Brunswig recepit regnum Romanorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 372, 44recto
- Anno domini Christi MCCXXX erat motus octavae sphaerae 10 gradus, 52 minuta, quae singulis annis Arabicis scilicet lunaribus est eius motus 5 minutorum et 9 secundorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 038, 16recto
- Anno domini Christi MCCXXX erat motus octavae sphaerae 10 gradus, 52 minuta, quae singulis annis Arabicis scilicet lunaribus est eius motus 5 minutorum et 9 secundorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 038x, 16recto
- Anno domini M cccc ii erit pascha xxii. Martii et A erit littera dominicalis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 284, 75versoa
- Anno domini MCCCcXVIII in Aprili in crastino Ambrosii UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 375, 64recto
- Anno domini MCCCcXVIII in Aprili in crastino Ambrosii UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 375x, 64recto
- Anno domini MCCCLXIIII prima dies Martii erat feria sexta UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 368, 124recto
- Anno domini MCCCoLXXXI primo et secundo in quadragesima dabatur Aquis in pagamento Aquensi loto piperis pro solido UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 332, 2recto
- Anno domini MCCCoLXXXI primo et secundo in quadragesima dabatur Aquis in pagamento Aquensi loto piperis pro solido UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 332x, 2recto
- Anno Domini quarto Matthaeus in Iudaea evangelium suum scripsit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 002, 11verso
- Anno gratiae 1350 fuit disputata quaestio apud Scotos per magistrum Themonem cuius titulus est talis: Utrum supposita veritate theoricarum necessarium sit lunam vel aliquem planetarum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 313, 123rectoa
- Anno gratiae 1350 fuit disputata quaestio apud Scotos per magistrum Themonem cuius titulus est talis: utrum supposita veritate theoricarum necessarium sit lunam vel aliquem planetarum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 380x, 123rectoa
- Anno gratiae 1350 fuit quaestio disputata apud Scotos in Erfordia per magistrum Themonem, cuius titulus est talis: Utrum necessarium sit supposita veritate theoricarum (!) UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 380, 42recto
- Anno gratiae 1350 fuit quaestio disputata apud Scotos in Erfordia per magistrum Themonem, cuius titulus est talis: Utrum necessarium sit supposita veritate theoricarum (!) UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 380x, 42recto
- Anno milleno sine quattuor atque triceno Christi Parisius erumpit fluvius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 294, 98verso
- Anno milleno trecenteno quinquagena Desuper et sexto sancti Lucae quoque festo Horribilis totus est visus terraeque motus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 044
- Anno milleno trecento quoque deno UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 370, 60versob
- Anno Mo ter C, L, V inde demo, pestes ferventes ferebant Colonienses UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 049, 66recto
- Anno nativitatis eiusdem MCCCLXXVII die Mercurii XXX. mensis Ianuarii UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 223, 1recto
- Anno nativitatis eiusdem MCCCLXXVII die Mercurii XXX. mensis Ianuarii UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 231, 17recto
- Anno nativitatis etc. secundum stilum Romanae curiae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 185, 1recto
- Anno octuagesimo sexto indictione nona, mensis Augusti die quinta, hora vesperarum, tempore Urbani sexti anno nono UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 179, 88recto